
kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

CENÍK INZERCE  2025

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks

formát A4
1/1 25 000 Kč
1/2 13 000 Kč
1/3 9 900 Kč
1/4 6 900 Kč

1/6 5 200 Kč
1/8 3 900 Kč

1/16 2 200 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U      
D         

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 215x290

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 10 %

opakování 4-6x - 15 %

opakování 7-8x - 20 %

opakování 9x a více - 25 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 210 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

umístění na zadní straně obálky +50 %

+ 300 Kč

Kontakt:         Jiří Vítězslav SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2018

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 20 000 Kč
1/2 11 000 Kč
1/3 7 700 Kč
1/4 6 000 Kč
1/6 4 200 Kč
1/8 3 100 Kč
1/16 1 800 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U 27.12. 29. 1. 26. 2.             23. 3.              20. 4.            28. 5.            20. 6. 23. 7.         27. 8. 18. 9.       22. 10. 26. 11.
D 11. 1. 8. 2. 8. 3. 5. 4. 3. 5. 7. 6. 2. 7.  2. 8. 6. 9. 1. 10. 1. 11. 6. 12.

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

                           www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2018

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 20 000 Kč
1/2 11 000 Kč
1/3 7 700 Kč
1/4 6 000 Kč
1/6 4 200 Kč
1/8 3 100 Kč
1/16 1 800 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U 27.12. 29. 1. 26. 2.             23. 3.              20. 4.            28. 5.            20. 6. 23. 7.         27. 8. 18. 9.       22. 10. 26. 11.
D 11. 1. 8. 2. 8. 3. 5. 4. 3. 5. 7. 6. 2. 7.  2. 8. 6. 9. 1. 10. 1. 11. 6. 12.

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

                           www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Jsme skupina
nadšenců, která se

rozhodla prezentovat
svoje pilotní umění

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK  | ZDARMA  | II. ROČNÍK  | DUBEN 2016

FMP 1057/01

www.ocfryda.cz

Vzhůrupro sleVy
20. – 22. 5.
HAPPY DAYS

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Loutkařina je sice dřina, ale stojí to za to

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK |  ZDARMA |  II. ROČNÍK |  KVĚTEN 2016

FMP 1065/1

pro držitele Slevové karty PRIOR
Získejte kartu ještě dnes za nákup nad 500 Kč.

Sleva neplatí na zboží v akci a ve slevě.
www.prior.cz

na VŠECHNO
20%-

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Frýdlantská 150, Frýdek MístekPondělí 20. 6. 2016

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Maluju jen proto, abych se nezbláznil...říká Petr Bednář v rozhovoru na str. 8 – 9

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK |  ZDARMA |  II. ROČNÍK |  ČERVEN 2016

FM
P 1

07
5/

1

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK   |   ZDARMA   |   II. ROČNÍK   |   ČERVENEC 2016

SPORT RELAX CLUB 
v Dobré funguje 

již více než deset let, 

říká František Jelének

rozhovor na str. 8 a 9

50%

65%

35%

40%

www.ocfryda.cz

Letnívýprodeje

od 1. 7.

SLevy až 70 %

CBRE - OC FRYDA - vyprodej_200x63 mm PATRIOT.indd   1

01.06.16   15:19

FM
P 1

08
1

PATRIOT

F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý
KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK   |   ZDARMA   |   II. ROČNÍK   |   SRPEN 2016

Po třech dnech chůze

do nitra Papuy mě přivítal 

domorodec v dresu Messiho, 

říká Daniel Bumbala

rozhovor na str. 8 a 9

Nejvýhodnější stavební spoření lze sjednat 

u poradců MODRÉ PYRAMIDY do 12. 8. 2016 i s bonusem. 

Navštivte nás v naší pobočce, ul. Nádražní 1088 ve Frýdku!

MÍSTEK

FRÝDEK

kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2019

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 22 000 Kč
1/2 12 000 Kč
1/3 9 500 Kč
1/4 6 500 Kč
1/6 5 000 Kč
1/8 3 500 Kč

1/16 2 000 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U
D

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2018

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 20 000 Kč
1/2 11 000 Kč
1/3 7 700 Kč
1/4 6 000 Kč
1/6 4 200 Kč
1/8 3 100 Kč
1/16 1 800 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U 27.12. 29. 1. 26. 2.             23. 3.              20. 4.            28. 5.            20. 6. 23. 7.         27. 8. 18. 9.       22. 10. 26. 11.
D 11. 1. 8. 2. 8. 3. 5. 4. 3. 5. 7. 6. 2. 7.  2. 8. 6. 9. 1. 10. 1. 11. 6. 12.

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

                           www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2018

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 20 000 Kč
1/2 11 000 Kč
1/3 7 700 Kč
1/4 6 000 Kč
1/6 4 200 Kč
1/8 3 100 Kč
1/16 1 800 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U 27.12. 29. 1. 26. 2.             23. 3.              20. 4.            28. 5.            20. 6. 23. 7.         27. 8. 18. 9.       22. 10. 26. 11.
D 11. 1. 8. 2. 8. 3. 5. 4. 3. 5. 7. 6. 2. 7.  2. 8. 6. 9. 1. 10. 1. 11. 6. 12.

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

                           www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Jsme skupina
nadšenců, která se

rozhodla prezentovat
svoje pilotní umění

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK  | ZDARMA  | II. ROČNÍK  | DUBEN 2016

FMP 1057/01

www.ocfryda.cz

Vzhůrupro sleVy
20. – 22. 5.
HAPPY DAYS

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Loutkařina je sice dřina, ale stojí to za to

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK |  ZDARMA |  II. ROČNÍK |  KVĚTEN 2016

FMP 1065/1

pro držitele Slevové karty PRIOR
Získejte kartu ještě dnes za nákup nad 500 Kč.

Sleva neplatí na zboží v akci a ve slevě.
www.prior.cz

na VŠECHNO
20%-

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Frýdlantská 150, Frýdek MístekPondělí 20. 6. 2016

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Maluju jen proto, abych se nezbláznil...říká Petr Bednář v rozhovoru na str. 8 – 9

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK |  ZDARMA |  II. ROČNÍK |  ČERVEN 2016

FM
P 1

07
5/

1

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK   |   ZDARMA   |   II. ROČNÍK   |   ČERVENEC 2016

SPORT RELAX CLUB 
v Dobré funguje 

již více než deset let, 

říká František Jelének

rozhovor na str. 8 a 9

50%

65%

35%

40%

www.ocfryda.cz

Letnívýprodeje

od 1. 7.

SLevy až 70 %

CBRE - OC FRYDA - vyprodej_200x63 mm PATRIOT.indd   1

01.06.16   15:19

FM
P 1

08
1

PATRIOT

F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý
KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK   |   ZDARMA   |   II. ROČNÍK   |   SRPEN 2016

Po třech dnech chůze

do nitra Papuy mě přivítal 

domorodec v dresu Messiho, 

říká Daniel Bumbala

rozhovor na str. 8 a 9

Nejvýhodnější stavební spoření lze sjednat 

u poradců MODRÉ PYRAMIDY do 12. 8. 2016 i s bonusem. 

Navštivte nás v naší pobočce, ul. Nádražní 1088 ve Frýdku!

MÍSTEK

FRÝDEK

kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2021

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 22 000 Kč
1/2 12 000 Kč
1/3 9 500 Kč
1/4 6 500 Kč
1/6 5 000 Kč
1/8 3 500 Kč

1/16 2 000 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U
D

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

kulturně - společenský měsíčník
náklad 26 200 výtisků

formát A4  |  rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností 

Zelinkovicích, Lysůvkách, Sviadnově a Skalici

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2018

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 20 000 Kč
1/2 11 000 Kč
1/3 7 700 Kč
1/4 6 000 Kč
1/6 4 200 Kč
1/8 3 100 Kč
1/16 1 800 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U 27.12. 29. 1. 26. 2.             23. 3.              20. 4.            28. 5.            20. 6. 23. 7.         27. 8. 18. 9.       22. 10. 26. 11.
D 11. 1. 8. 2. 8. 3. 5. 4. 3. 5. 7. 6. 2. 7.  2. 8. 6. 9. 1. 10. 1. 11. 6. 12.

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

                           www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

kulturně - společenský měsíčník
  náklad 26 000 výtisků   

formát A4  |  rozsah 16 stran

 

FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

TERMÍNY VYDÁNÍ 2018

CENÍK INZERCE

titul FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT
distribuce Frýdek – Místek a okolí
náklad 26 200 ks
formát A4
1/1 20 000 Kč
1/2 11 000 Kč
1/3 7 700 Kč
1/4 6 000 Kč
1/6 4 200 Kč
1/8 3 100 Kč
1/16 1 800 Kč
vkládání na vyžádání
speciální formát na vyžádání

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
U 27.12. 29. 1. 26. 2.             23. 3.              20. 4.            28. 5.            20. 6. 23. 7.         27. 8. 18. 9.       22. 10. 26. 11.
D 11. 1. 8. 2. 8. 3. 5. 4. 3. 5. 7. 6. 2. 7.  2. 8. 6. 9. 1. 10. 1. 11. 6. 12.

1/1 strany zrcadlo 188x264
spad* 210x297

1/2 strany na výšku 92x264
podval 188x130

1/3 strany na výšku 62x264
podval 188x86

1/4 strany růžek 92x130
podval 188x63

1/6 strany 92x86
1/8 strany růžek 92x63

podval 188x30
1/16 strany na výšku 44x63

na šířku 92x30
*+ 3mm na ořez

FORMÁTY INZERCE

SLEVY:

opakování 3x - 5 %

opakování 4-6x - 10 %

opakování 7-8x - 15 %

opakování 9x a více - 20 %

PŘÍPLATKY:

titulní strana (do 1/4 strany 200 x 63)             + 100 %

atypický formát + 100 %

předem sjednané pevné umístění až +50 %

+ 300 Kč

Kontakt: Jiří SACHR 

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

Ivana SACHROVÁ

e-mail: inzerce@fmpatriot.cz

S. K. Neumanna 1641, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 48765376, DIČ: CZ6408030024

                           www.fmpatriot.cz 

Distribuční mapa časopisu 
FRÝDECKOMÍSTECKÝ PATRIOT

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Jsme skupina
nadšenců, která se

rozhodla prezentovat
svoje pilotní umění

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK  | ZDARMA  | II. ROČNÍK  | DUBEN 2016

FMP 1057/01

www.ocfryda.cz

Vzhůrupro sleVy
20. – 22. 5.
HAPPY DAYS

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Loutkařina je sice dřina, ale stojí to za to

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK |  ZDARMA |  II. ROČNÍK |  KVĚTEN 2016

FMP 1065/1

pro držitele Slevové karty PRIOR
Získejte kartu ještě dnes za nákup nad 500 Kč.

Sleva neplatí na zboží v akci a ve slevě.
www.prior.cz

na VŠECHNO
20%-

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Frýdlantská 150, Frýdek MístekPondělí 20. 6. 2016

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Maluju jen proto, abych se nezbláznil...říká Petr Bednář v rozhovoru na str. 8 – 9

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK |  ZDARMA |  II. ROČNÍK |  ČERVEN 2016

FM
P 1

07
5/

1

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK   |   ZDARMA   |   II. ROČNÍK   |   ČERVENEC 2016

SPORT RELAX CLUB 
v Dobré funguje 

již více než deset let, 

říká František Jelének

rozhovor na str. 8 a 9

50%

65%

35%

40%

www.ocfryda.cz

Letnívýprodeje

od 1. 7.

SLevy až 70 %

CBRE - OC FRYDA - vyprodej_200x63 mm PATRIOT.indd   1

01.06.16   15:19

FM
P 1

08
1

PATRIOT

F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý
KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK   |   ZDARMA   |   II. ROČNÍK   |   SRPEN 2016

Po třech dnech chůze

do nitra Papuy mě přivítal 

domorodec v dresu Messiho, 

říká Daniel Bumbala

rozhovor na str. 8 a 9

Nejvýhodnější stavební spoření lze sjednat 

u poradců MODRÉ PYRAMIDY do 12. 8. 2016 i s bonusem. 

Navštivte nás v naší pobočce, ul. Nádražní 1088 ve Frýdku!

MÍSTEK

FRÝDEK

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Jsme skupina 
nadšenců, která se 

rozhodla prezentovat 
svoje pilotní umění 

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK  |  ZDARMA  |  II. ROČNÍK  |  DUBEN 2016

FMP 1057/01

www.ocfryda.cz

Vzhůrupro sleVy
20. – 22. 5.
HAPPY DAYS

PATRIOT
F R Ý D E C K O M Í S T E C K Ý

Loutkařina je sice dřina, ale stojí to za to

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK  |  ZDARMA  |  II. ROČNÍK  |  KVĚTEN 2016

FMP 1065/1

PATRIOTKULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IV. ROČNÍK | DUBEN 2018

„Když se uskromním,  
získám tím spoustu času  

a ten je cennější než peníze“ Pavel Knebl v rozhovoru na str. 6-8

IN
ZE

RC
E F

MP
 12

78
/0

4

PATRIOTKULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IV. ROČNÍK | ČERVEN 2018

„Sweetsen Fest letos 
zahájíme na Olešné“ 

Rozhovor s Petrem Korčem  na str. 8–9

INZ
ER

CE
 FM

P 1
27

8/
06

PATRIOTKULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IV. ROČNÍK | PROSINEC 2018

ADVENTNÍPROGRAM1. 12.  
14.00 hod. KONCERT DĚTÍ

ZUŠ DUCHOVNÍ HUDBY F-M  

15.00 hod. MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA   

17.00 hod. KONCERT MARIAN&333
9. 12.  

15.00 hod. KONCERT

MORAVSKOSLEZSKÉ SINFONIETTY   

 16. 12. 

15.00 hod. KONCERT CATENA MUSICA  

 15.–23. 12.  
12-19 hod. BALENÍ DÁRKŮ 

 

200x63 mm Fryda vanoce PATRIOT+ADVENT PROGRAM.pdf   1   25.10.18   12:27

INZ
ER

CE
 FM

P 1
36

5/
06

Od tatínka jsem  

převzal profesní  

úctu a serióznost
rozhovor  

s Josefem Kleinwächterem  
na str. 8–9

MÍSTEK

FRÝDEK

MÍSTEK

FRÝDEK

leden-únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

 U 13. 1. 24. 2. 24. 3. 28. 4. 26. 5. 23. 6. 28. 7. 25. 8. 29. 9. 27. 10. 24. 11.

D 25. 1. 8. 3. 5. 4. 10. 5. 7. 6. 5. 7. 9. 8. 6. 9. 11. 10. 8. 11. 6. 12.

kulturně – společenský měsíčník
náklad 26 700 výtisků

formát A4 | rozsah 16 stran

distribuován zdarma přímo do poštovních schránek domácností
ve Frýdku-Místku, v Chlebovicích, Zelinkovicích, Lysůvkách, Lískovci a ve Skalici

do distribučních stojanů ve Frýdlantu nad Ostravicí,  
v Bašce, Ostravici a v Palkovicích.

PATRIOT KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IX. ROČNÍK | BŘEZEN 2023

INZERCE FMP 1966/02

PATRIOT

Touha zvítězit je ve mně stále

Touha zvítězit je ve mně stále

rozhovor s Michalem Matulou  

rozhovor s Michalem Matulou  

na stranách 8-9
na stranách 8-9

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IX. ROČNÍK | KVĚTEN–ČERVEN 2023

INZERCE FMP 1966/04

PATRIOT
Hokejový  Hokejový  
amatér  amatér  
se zlatem  se zlatem  
z Las Vegasz Las Vegas
rozhovor s Markem Zápalkou  
rozhovor s Markem Zápalkou  

na stranách 8-10na stranách 8-10

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IX. ROČNÍK | ZÁŘÍ 2023

INZERCE FMP-2016/03

U vody jsem nalezl ztracený U vody jsem nalezl ztracený 
vnitřní klid a pohoduvnitřní klid a pohodu

rozhovor se spisovatelem Antonínem Szkanderou  rozhovor se spisovatelem Antonínem Szkanderou  
na stranách 8-10na stranách 8-10

PATRIOT

NADAČ
N

Í
FO

ND NEZÁVODÍM
PO

M

ÁHÁM

Z KAŽDÉ REGISTRACE PŮJDE 100 KČ NA VEŘEJNOU SBÍRKU
2. ROČNÍK BENEFIČNÍHO BĚHU PRO DOSPĚLÉ,

DĚTI A ZNEVÝHODNĚNÉ  SPORTOVCE!  

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IX. ROČNÍK | ŘÍJEN 2023

INZERCE FMP-2016/04

Moje představa o propojení koncertů s hudebním studiem  se ukázala nereálnározhovor s Michalem Smolanem na stranách 8-10

PATRIOT
JEDINÝ

ORIGINÁL

BURGERFESTIVAL
FRÝDEK-MÍSTEK
13.--15. října

200x63.pdf   9   21.09.2023   12:56:00

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ MĚSÍČNÍK | ZDARMA | IX. ROČNÍK | SRPEN 2023

NADA
Č

N
Í

FO

ND NEZÁVO
D

ÍM
POMÁHÁM

Z KAŽDÉ REGISTRACE PŮJDE 100 KČ NA VEŘEJNOU SBÍRKU

2. ROČNÍK BENEFIČNÍHO BĚHU PRO DOSPĚLÉ,

DĚTI A ZNEVÝHODNĚNÉ  SPORTOVCE!  

INZERCE FMP-2016/02

Běhám s cílem  
Běhám s cílem  pomáhat druhým

pomáhat druhýmrozhovor s Lindou Tekeliovou  

rozhovor s Lindou Tekeliovou  

na stranách 8-10
na stranách 8-10

PATRIOT

*jen na zadní straně obálky


